
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 400-06/23-01/10 
URBROJ: 2188/07-23-01/05 
Nuštar, 16. ožujak 2023. godine 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(„Narodne novine“, br. 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka 46. Statuta Općine Nuštar 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 05/21), općinski načelnik Općine Nuštar 
podnosi: 

 
IZVIJEŠĆE  

o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru za 2022. godinu 

 
 

Članak 1. 
Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 

prostoru za 2022. godinu  planiran je utrošak sredstava od spomenute naknade kroz Program 
gradnje objekata i uređaja  komunalne infrastrukture za 2022. godinu, za izgradnju objekata 
komunalne infrastrukture. u iznosu od 10.000,00 kn.  
 

Članak 2. 
Ostvaren prihod  od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 2022. godini 

je  iznosio 5.873,70 kuna.  
 

Članak 3. 
Iznos planiran  donošenjem Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađene zgrada u prostoru za 2022. utrošen  je prema Programu. 
 
 

Članak 3. 
  Ovo Izvješće dostavlja se Općinskom vijeću Općine Nuštar na usvajanje. 
 
 
 

Općinski načelnik  
 

Hrvoje Drinovac 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18549
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=38739


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-09/23-01/10 
URBROJ: 2188/07-23-01/05 
Nuštar,  30. ožujak 2023. godine 
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(„Narodne novine“, br. 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka 30. Statuta Općine Nuštar 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 05/21), Općinsko vijeće Općine Nuštar na   
13. sjednici održanoj dana  30. ožujka 2023. godine donosi : 

 
   
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće Općinskog načelnika o izvršenju Programa utroška sredstava od naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2022. godinu, KLASA: 400-06/23-
01/10, URBROJ: 2188/07-23-01/05 od  16. ožujka  2023. godine 
 
    

Članak 2. 
 Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni 

dio.  
 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                                                    Darko Čuljak 
 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18549
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=38739

